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Okullarımız
Yeşilleniyor
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AK Parti İstanbul İl Çevre, Şehir ve
Kültür İşleri Başkanlığı tarafından
gerçekleştirilen Okullar
Yeşillendiriliyor projesi kapsamında
Bahçelievler’deki 5 okulun bahçesi
ağaçlandırıldı.
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Daha Yeşil bir
Bahçelievler için
çalışıyoruz...
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Bahçelievler Belediye Başkanı

Bahçelievler Belediyemiz ilçemizde her
geçen gün yeşil alanları çoğaltmayı
sürdürüyor. Bu kapsamda yeni bir projeyi
daha hayata geçirdik. Tarım ve Orman
Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü ve
Bahçelievler Kaymakamlığı’nın katkılarıyla
okul bahçelerine fidanlar dikildi. Okullar
Yeşillendiriliyor projesi kapsamında 5
okulun ağaçlandırma projesi tamamlandı.
Hedefimiz daha yeşil ve daha yaşanabilir
ilçe oluşturmak. 
Türkiye’yi uluslararası organizasyonlarda
başarıyla temsil eden spor kulüplerinin elde
ettikleri şampiyonlukları anıtlaştırmayı
geleneksel hale getiren Belediyemiz, bu kez
de Anadolu Efes’in 2020-2021 sezonunda
kazandığı EuroLeague Şampiyonluğu’nu,
yaptırdığı bir anıtla ölümsüzleştirdi.
Bahçelievler Koraç Kupası Meydanı’nda
yükselen şampiyonluk heykelinin açılış
törenine; T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Dr.
Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Bahçelievler
Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır,
Anadolu Efes Spor Kulübü Başkanı Tuncay
Özilhan, Baş Antrenörü Ergin Ataman ve
oyuncuların yanı sıra kulüp yöneticileri ve
taraftarlar katıldı.
Belediyemiz çalışmalarına ödüller gelmeye
devam ediyor. 'Gıdanı Koru' projesi ile
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından
ödüle layık görüldük. Ödül plaketini Adalet
Bakanı Bekir Bozdağ’dan aldık. Hep birlikte
yine ilçemiz için özel ve değerli çalışamalar
yapmaya sizlerin de katkısı ile yapmaya
devam edeceğiz.

DR. HAKAN BAHADIR

https://www.bahcelievler.istanbul/bahcelievler-kisi-detay/1/69/Dr-Hakan-Bahadir/


GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİ

BAHÇELİEVLER E-GAZETE

OKULLARIMIZ
YEM YEŞİL
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Bahçelievler Belediyesi, Orman Genel
Müdürlüğü ve Bahçelievler
Kaymakamlığı’nın katkılarıyla okul
bahçelerine fidanlar dikildi. Okullar
Yeşillendiriliyor projesi kapsamında
Bahçelievler ilçesindeki 5 okulun
ağaçlandırma projesi törenle
tamamlandı. Bahçelievler Kudret
Saraçoğlu İmam-Hatip Ortaokulu’nda
gerçekleştirilen tören programında
öğrenciler Bahçelievler Belediye Başkanı
Dr. Hakan Bahadır ile birlikte okul
bahçesinde çam fidanlarını toprakla
buluşturdu. Öğrenciler hayatlarında ilk
defa fidan dikmenin mutluluğunu ve
heyecanını yaşadı.

AK Parti İstanbul İl Çevre, Şehir ve Kültür İşleri
Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen 'Okullar
Yeşillendiriliyor' projesi kapsamında Bahçelievler’deki
5 okulun bahçesi ağaçlandırıldı.

Fidan dikim törenine AK
Parti İl Başkan Yardımcısı
Cahit Altunay, Bahçelievler
Kaymakamı İlker Arıkan,
Bahçelievler Belediye
Başkanı Dr. Hakan Bahadır,
AK Parti Bahçelievler İlçe
Başkanı Fatih Tuna,
İstanbul Orman İşletme
Bölge Müdür Yardımcısı
Mehmet Şakir Güneri,
Bahçelievler İlçe Milli
Eğitim Müdürü Emin
Çıkrıkçı, muhtarlar,
öğretmenler, öğrenciler ve
veliler katıldı.



Belediye hazırladığı etkinliklerle,
Ramazan ayının manevi iklimi
yaşatılarak, kardeşlik ve
yardımlaşma değerlerinin doruğa
ulaştığı bu ayda Ramazan'ın
olmazsa olmazları halkın
hizmetine sunuldu. İftar yemekleri,
sosyal yardım çalışmaları, kukla ve
sinema gösterimleri ilçedeki okul
bahçelerinde yer aldı. Bahçelievler
Belediye Başkanı Dr. Hakan
Bahadır, manevi değerlerimiz ile
süslenen Ramazan ayının sonuna
geldik, "Bayrama kavuşmanın
sevinç ve heyecanı içindeyiz. Gönül
dünyamızı güzelleştiren,
hanelerimizden sokaklarımıza,
camilerimizden çarşılarımıza, her
yerde huzur ve bereketini
hissettiren bu manevi iklimi, en
güzel şekilde ilçemizde yaşanması
herkesi memnun etti" dedi.
Ramazan'ın ruhu sevgi ve
yardımlaşma. Belediye ihtiyaç
sahiplerine yaklaşık 60 Bin aileye
alışveriş kartı ve gıda kolisi
dağıtıldı. 

BİRLİK-BERABERLİK
İÇİNDE BİR 
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RAMAZAN
Bahçelievler Belediyesi, 'Onbir Ayın Sultanı' Ramazan
ayında birbirinden özel program ve hizmetleri
halkımızla buluşturmayı bu yıl da sürdürdü.

Belediye Ramazan'da yine toplumun
her kesimine dokunmayı
gerçekleştirmeye aksatmadan devam
edecek şekilde yaşlı, kimsesiz ve
engelli vatandaşlara bir telefon kadar
yakın olmayı sürdürdü. İlçede
yaşayan 65 yaş üstü, kimsesiz, hasta
ve engelli vatandaşlara 'Alo iftar
ikramı' hizmet verdi. Çalışma ile İftar
sofraları yaşlılar, hasta ve kimsesiz
vatandaşlar ile paylaşıldı. Her zaman
engelli vatandaşlarımıza hizmeti
önceleyen bir Belediyecilik anlayışı
sergileyen Bahçelievler Belediyesi
isteyen vatandaşlara iftar menüsünü
kapısına kadar ulaştırdı. Sadece bir
telefonla adrese kadar iftarlıklar
teslim edildi. Bahçelievler Belediyesi,
İstanbul trafiğinden ve yoğun iş
temposundan dolayı evlerine ya da
iftar yapacakları yere yetişemeyen
kişileri de düşündü. Ramazan
kültürümüzün en özel değerlerinden
olan paylaşma kültürünü yaşatan
çalışma ile ilçenin 5 ayrı noktasında
'İftar Çorbası İkramı' yapıldı.
Bahçelievler Belediyesi çalışmalar
kapsamında Cuma akşamları ilçedeki
tüm camilerde Teravih Namazı
sonrası helva ikramında bulundu. 



BİR BAŞKA GÜZEL
23 NİSAN BAHÇELİEVLER'DE
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BAŞKAN MAKAMINA OTURDU

23 Nisan Ulusal  Egemenlik ve Çocuk Bayramı

dolayıs ıyla Belediye Başkanlığı  koltuğuna bu yı l  3 .

s ınıf  öğrencis i  Eldar Ahmet oturdu.  Okul Müdür

Yardımcısı  Sümeyra Sen,  s ınıf  öğretmeni Selma

Özdemir ,  s ınıf  arkadaşlar ı  Zümra Çağman,  Asya

Meryem Üstündağ ve Erdem Çirçi  i le  bir l ikte

belediye binasına gelen 3.  s ınıf  öğrencis i  Eldar

Ahmet,  Bahçel ievler  Belediye Başkanı  Dr .  Hakan

Bahadır ’dan devraldığı  başkanlık koltuğuna oturdu.

23 NİSAN MESAJI

Öğrenci ,  öğretmenlerle bir  süre sohbet eden

Başkan Dr .  Hakan Bahadır ,  öğrenci lere satranç

takımı ve çeşit l i  hediyeler  takdim ett i .  Günün

anlam ve önemine i l işkin açıklamalarda bulunan

Bahadır  şunlar ı  söyledi :  “23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı,  geleceğimizin

teminatı  olan sizler in bayramı .  Bu koltuklarda,

yar ın ülkemize hizmet etmek iç in oturacaksınız .

Sizler in ,  Ülkemiz ve tüm Dünya çocuklar ının

Ulusal  Egemenlik ve Çocuk Bayramlarını

kutluyorum” dedi .

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında
Bahçelievler Belediye Başkanlığı'na gelen Bahçelievler
Behiye Dr. Nevhiz Işıl İlkokulu öğrencileri, Belediye Başkanı
Dr. Hakan Bahadır’ı makamında ziyaret etti.



 ‘AŞIK VEYSEL’
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ANMA PROGRAMI

Bahçel ievler  Belediyesi ,  aşıkl ık  geleneğinin önemli

temsilc i ler inden Aşık Veysel  Şatıroğlu'nun

vefat ının 49.  Yı l ında bir  anma programı düzenledi .

Nurett in Topçu Kültür  Merkezi 'nde gerçekleşt ir i len

etkinl iğe Bahçel ievler  Belediye Başkanı  Dr .  Hakan

Bahadır ,  Alevi  İs lam Din Hizmetler i  Başkanı

Hayrett in Derun,  Alevi  Vakıf lar ı  Federasyonu Genel

Başkanı  Haydar Baki  Doğan,  Cem Vakfı  Genel

Müdürü Al i  Rıza Kaçan,  STK üyeler i ,  Cemevi

dedeler i  yönetic i ler i  ve birçok sanatsever kat ı ldı .  

TÜRKÜLERİ SESLENDİRİLDİ

UNESCO Türkiye Mil l i  Komisyonu Başkanı  Prof .  Dr .

Öcal  Oğuz onl ine bağlantı  i le  programa katı l ıp

slayt  göster is i  eşl iğinde sunum yaptı .  Program

Türkiye Cumhuriyeti  Kültür  ve Turizm Bakanlığı ,

UNESCO, Cem Vakfı  işbir l iği  i le  gerçekleşt ir i ldi .  İk i

bölümden oluşan etkinl iğin bir  bölümünde ozanın

hayatı  Prof .  Dr .  Hayrett in İvgin ve Dr .  Gülağ Öz

taraf ından anlat ı l ı rken,  ‘Dostlar  Beni  Hatır lasın ’

adl ı  müzikal  anlat ı  bölümünde ise ozanın türküler i

konuklar  iç in seslendir i ldi .  

Halk Ozanı, Vefatının 49.
Yılında anıldı. 
Dr. Hakan Bahadır :
“Türkülerimiz bizim ortak
damarlarımız” dedi.

ANADOLU’NUN RUHU



ŞAMPİYONLUĞA
ÖLÜMSÜZ ESER

Kupaların adresi Bahçelievler 
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Anadolu Efes Spor Kulübü'nün, 2020-2021 sezonunda
elde ettiği Avrupa Ligi zafer bir heykelle ölümsüzleştirildi.
Lacivert beyazlıların şampiyonluğunun bir simgesi olarak
yapılan anıt, İstanbul Bahçelievler Talatpaşa Caddesi
üzerinde, Koraç Kupası Anıtı'nın da bulunduğu alanda yer
aldı. Dünyaca ünlü büyük heykel ustası Tankut Öktem'in
atölyesinde, kızı Heykeltraş ve Yüksek Mimar Pınar Öktem
Doğan tarafından yapılan anıtın açılışı Gençlik ve Spor
Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Bahçelievler
Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, Anadolu Efes Spor
Kulübü Başkanı Tuncay Özilhan, Başantrenörü Ergin
Ataman ve oyuncuların yanı sıra kulüp yöneticilerinin de
katıldığı törenle gerçekleştirildi. Tuncay Özilhan, "Türk
basketbolunun en çok kupa kazanan takımı olarak, 1996
yılında takımlar bazında ülkemizin ilk Avrupa kupası olan
Koraç Kupası'nı alarak başlayan uluslararası başarı
yolculuğumuz, 2020-21'de Avrupa basketbolunun en üst
düzey organizasyonunda şampiyon olmamızla zirveye
ulaştı. Avrupa şampiyonluğumuzu taçlandıran bu ölümsüz
anıtı, her koşulda yanımızda olan ve sonsuz destek veren
değerli taraftarlarımıza ithaf ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Uluslararası şampiyonlukları simgeleştiren
Bahçelievler Belediyesi’nin, lacivert-beyazlıların
geçen sezon kazandığı THY Avrupa Ligi zaferi
için yaptırdığı anıt törenle açıldı

https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click


TÜRK BASKETBOLU
İÇİN İTİCİ GÜÇ OLACAK
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Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, "Anadolu
Efes'in Avrupa Ligi şampiyonluğu, Türk basketbolu
açısından yeni bir itici güç olacak" diye konuştu
Sporda sembol başarıların, gelecek nesillerin o branşa
gönül vermesi açısından çok önemli olduğunu
belirten Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem
Kasapoğlu da açılışta şunları söyledi: "Anadolu Efes'in
1996 yılında kazandığı Koraç Kupası,
basketbolumuzda gelen tarihi başarıların da itici gücü
olmuştu. 2001 yılındaki Avrupa, 2010'daki Dünya
ikincilikleri, '12 Dev Adam'ın yarattığı coşkunun fitilini
Koraç Kupası zaferi ateşlemişti. Avrupa Ligi
şampiyonluğunun da Türk basketbolu açısından yeni
bir itici güç olacağına inancım sonsuz. Türkiye'de
basketbolun popülaritesi ile milli takım başarısı
arasında her zaman doğru orantı olmuştur. Eminim
Ergin hocamızın döneminde milli takımımızla da
önemli başarılara imza atacağız."

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, açılışta
bir konuşma yaptı. Bahadır'ın konuşmasından satır başları
şöyle:
-Bu anıtları açmaktaki asıl amacımız, ülkemizi her branşta
temsil eden sporcularımızın ve kulüplerimizin başarılarını
taçlandırarak gençlerin örnek almasını sağlamaktır.
-Yine Anadolu Efes'in daha önce kazandığı Koraç Kupası,
Galatasaray'ın UEFA Kupası, Beşiktaş'ın FIBA
Eurochallenge, Fenerbahçe Beko'nun kazandığı THY
EuroLeague şampiyonluk kupa anıtları da
Bahçelievler’imizi süslemeye devam ediyor

GENÇLİK VE SPOR BAKANI
MEHMET KASAPOĞLU

BAHÇELİEVLER BELEDİYE BAŞKANI
DR. HAKAN BAHADIR

Kupaların adresi Bahçelievler 

https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click


ÖDÜL ALDI
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İSRAFI ÖNLEYEN ÇALIŞMA
Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır,

ödüllendirilen projelerine ilişkin konuştu. Bahadır "Özellikle

kadınların mutfak işlerinde bilinçlenip çocuklarına da bu bilinci

vermeleri, eşlerini buna alıştırmaları amacıyla böyle bir proje

başlattık ve bu konuda ilerleme kaydettik. Bunun eğitimini

verdik. Projenin 2'nci ayağında ise restoranlarla, lokantalarla,

otellerle, büfelerle anlaştık. Oradan da kullanılmayan,

dökülecek olan gıdaları aldık ve bunları komposta dönüştürdük.

Hem israfı azaltmanın bilinçlendirmesindeyiz hem de atılan

gıdalardan da kompost yaparak bitkilere destek oluyoruz" dedi.

GIDANI KORU PROJESİ
Bahçelievler Belediyesi 200 farklı noktaya bayat

ekmek kumbaraları koyarak çöpe giden

ekmekleri geri dönüşüme kazandırdı. Hayata

geçirdiği ‘Gıdanı Koru Projesi’ kapsamında bayat

ekmek kumbarası uygulamasıyla bir yıl içinde

toplanan ve değeri 4 milyon 200 bin lirayı bulan

240 ton ekmek firma aracılığıyla hayvan yemine

dönüştürülerek çiftliklere satıldı. Elde edilen

gelirle sokak hayvanlarına mama alındı.

Bahçelievler Belediyesi, 'Gıdanı Koru' 
projesi ile Türkiye Belediyeler Birliği
(TBB) tarafından ödüle layık görüldü.
Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan
Bahadır, ödül plaketini Adalet Bakanı
Bekir Bozdağ’dan aldı.

'GIDANI KORU' PROJESİ



UEFA MEYDANI

#Bahçelievler'in en sempatik mekanı
misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. 
 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sn. 
@deryayanikashb
 Sempati Sosyal Tesislerimizdeydi. Saf ve
temiz sevgiyi en derinden hissetmek
isteyen herkesi bekliyoruz...

Gençlerin harika işler çıkardığı
#TÜBİTAK 4006 fuarı  bugün
başladı .Çobançeşme Şehit  Sedat
Mekan Anadolu İmam-Hatip
Lisesi  öğrencileri  10 proje i le
bil im fuarının açıl ış ını  yaptı .
Bugünün genç mucitlerini  yarının
Türk bil im insanları  olarak
görebilmek nasip olur inşallah.

EN SEMPATİK CAFE

BİLİM FUARI
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Milli gururun takımı
olmaz.#17MAYIS2000'de bize bu gururu
yaşatan Galatasaray'a teşekkür ederiz.
Bahçelievler Uefa Meydanı

@BAHCEL I EVLERBEL

#BİKARİYER Merkezimiz i le
Komşularımızın Yüzü Gülüyor 
 Özel Medipol Bahçelievler
hastanesinde çalışt ır ı lmak üzere
ilgil i  f i rma tarafından mülakat
gerçekleştir i ldi .  Necip Fazıl
Kısakürek Kültür Merkezi

BİKARİYER

https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/deryayanikashb
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/17MAYIS2000?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click
https://twitter.com/hashtag/Bah%C3%A7elievler?src=hashtag_click


AİLE VE SOSYAL HİZMETLER
BAKANI DERYA YANIK

 
 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Bahçelievler’de down sendromlu gençlerle buluştu.

BAHÇELİEVLER'DE

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya
Yanık, Bahçelievler Belediyesi’nin
hizmete sunduğu down sendromlu
gençlerin personel olarak çalıştığı
Sempati Kafe’yi ziyaret etti. Gençlerle
bir araya gelen Yanık, çalışan down
sendomlu gençlerin sosyalleştiğini ve
aynı zamanda ailelerine de katkı
sağladıklarını belirtti. Down sondromlu
gençlere böyle bir imkânı sunan
Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan
Bahadır’a teşekkür etti. Bahçelievler
Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır,
içinde bulunduğumuz 10-16 Mayıs
Engelliler Haftası’nda Sempati Kafeyi
ziyaret eden Bakan Yanık’a teşekkür etti.
Kar amacı gütmeden böyle bir işletmeyi
hizmete sunduklarını belirten Bahadır,
Down sendromlu gençlere her geçen
gün farkındalığın arttığını, özel
gereksinimli tüm gençlerin
zenginliğimiz olduğunu ifade etti.



01

02

03

04

PROJELERİMİZİN % 65'İNİ
TAMAMLADIK

Bahçelievler Belediye Başkanımız Dr. Hakan Bahadır seçim döneminde söz verdiği hizmetleri bir bir
hayata geçiriyor. Çalışmalar aralıksız sürüyor. Çok kısa zamanda seçim vaadlerinin tam yüzde 65'i
bitirildi. Hedefimiz yakın bir dönemde tamamını hayata geçirmek.
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Dr. Hakan Bahadır 
 

Aşkımız Türkiye
Sevdamız Bahçelievler

 

https://www.bahcelievler.istanbul/bahcelievler

